bestiales leticias. **Q**uicco ira pmo q̄ heu tam mirabil  
 fui q̄ contra res insensibiles et irrationales michi obiectas  
 puocabar. **2º** p̄ nimia inflacione contra primū repētine  
 cōmouebat scilicet nocēdo uel nocē cogitādo vita corpore  
 fama uel rebus. **3º** per diutinā et delibeatū cōmocone  
 que etiā sepe ad rancore in me ad delibeate nocendū pri  
 mo i corpore fama et rebz generauit. **4º** q̄ etiā nō solū vi  
 cō suphabudācie sed etiā sepe vicio defectus peccati nō  
 iustendo ubi irasa debui et sup qbz debui sic q̄ p̄t meā  
 iurasabilitate multa peccā fieri pmisi. **5º** q̄ in correpcio  
 nibz et reprehēsionibz et exhortacōnibz illorū de quibz mea  
 inficiū nūmī sepe excessi vobis uel vberibz. **E**t per hec  
 iaci in filias ire scilz p̄sūptionē vidicādi me autē p̄pā  
 in quibz nō debui. aliquā homicidā. aliquā mutilacionē.  
 aliquā vulneracionē. aliquā spoliacone. aliquā oblocucone.  
 diffamā et clamorem cōtra primū et etiā cōmittendo.  
**I**tem int̄sica idignacionē et mētis tumorē et etiā talia.  
**S**erto per iudicā. pmo q̄ nō gaudebā de p̄speritatibz  
 primi et maxime de bonis gratutis nec de malis suis  
 dolui. **2º** q̄a sepe tristabat de bonis eius ei⁹ et de malis  
 gaudebā. **3º** q̄ pessimū ē q̄ sepe bona. primū ip̄ediu⁹.  
 et mala p̄moui vobis ul̄ factis. aliquā illi⁹ q̄ michi mala  
 fecit. aliquā illi⁹ q̄ m̄ nūq̄ nocuit. aliquā vō illius q̄ michi  
 bñ fecit. **P**er hec multa peccā iaci scilz erulacionē i ad  
 usis et afflictionē in p̄speris primū scilz susurracionēs et  
 detractiones manifestas et latētes et multa alia. **S**ep  
 timo peccati per accidā. pmo q̄ sepe p̄t mens melan  
 colias et ip̄aciētas iaci quādā mētis amāitudine sic  
 q̄ michi letū ul̄ salubre videbat. sic q̄ p̄ hanc amaritu  
 dinē mētis me sepe ad p̄iculū de p̄pria intersectione uel

huoi posui. 2º q sepe tepidus crassus et desidiosus fui sic  
q̄ comoda corporis ut sompnū et huoi quesui. per que ordi-  
nē deuocione studiū p̄tōr cōpūctiōne doctrinā et instructionē  
et clariū et aliorū locorū visitacionē et omnia per que homo in  
deū ordinat̄ negleri. 3º q sepe ad omnia que seculi sūt oīno  
agilis fui sed ad ea que dei sūt fastidiosus. vñ sic p̄ sollici-  
tudinē rerū tempalū sepe dei et p̄ salutis oblitus. nec ora-  
re potui nec q̄q̄ bom̄ cū deuocione et sine tedio agere. Per h̄  
eciam mltā p̄tā icidi alia sc̄l̄ despaciōne p̄sūptiōne pusil-  
lāmitatē corporem ad p̄cepta dei plongaciōne penitentiā  
cōfessionis et satisfaciōis vagaciōne mētis c̄ta illicta et q̄  
plūia alia mala. Item cōfiteor me grauit̄ peccatiſſe cont-  
decē p̄cepta dei. p̄mo q̄ nō colui uel adoraui dñm dei sicut  
debui sed multas creaturas plus dño deo dileri et eisdem  
plus adhesi ymo si aliquā deū dileri q̄ ipm̄ simplicit̄ ppter ce-  
nturas dileri et ipm̄ in creaturas ordinauit et nō omnes crea-  
turas in eū. vñ sic sepe cotigit q̄ me plus deo dileri et q̄ poc̄  
offensiōne deo p̄mis̄ uel p̄mitte volui q̄ offensiōne p̄p̄iam.  
uel amicor̄ meor̄ et ita contra v̄tutes theologicas multū  
peccauit. P̄mo cont̄ cātitatē q̄ nō dileri deū sup̄ omnia et  
omnia diligenda p̄p̄ eū. et similiter q̄ nō odiui odienda p̄p̄  
eū. nec primū meū sicut meipm̄ dileri nec vñ ordinem  
cātitatis obseruauit. 2º cont̄ fidem q̄ nō ita pure in deo  
creddi sicut debui sed forsitan sepe de aliquo articulo fidei  
dubitauit uel oppositū sensi uel ecclā deciores ecclē romane  
uel dicta sanctor̄ non accepi. 3º ecclā contra spem. q̄  
ex hoc ecclā aliquā in despaciōne cecidi aliquā vō in p̄sūptiō-  
ne et verū mediu non tenui. 2º p̄ncipalit̄ q̄ nomē  
dei mei ociose iūtū et irreuerenter notaui et sepe ad viles  
res et iūtles uel nō nūtias p̄ nomē dei mei prestai iū

iuramentū. aliquā er cōsuetudinē rē. Tercio q̄ nō sanctifica  
 ui festivitatis et sabbata sed sepe opa seruilia et illicta illis  
 dībz cōmisi. Opa vō sancta laudes dīnas ordines et huoi  
 ad que festivitatis et sabbata ordīdata sūt dimisi p̄mo ut  
 fregiter illis diebz plura p̄ca ocoſitatis vanitatis ludos  
 chōreas et huoi q̄ alīs diebz ſerialibz erercu. 2° q̄ pa  
 rētes meos carnalēs et ſpīalēs ſcōm debitas reuecias  
 nō honorau. Carnalēs ſcīlē p̄m et m̄m in debita reue  
 cia obedīcia et cūſtodia nō habui. et q̄ eis de ne  
 ceſſarijs ſi indigētes erat et met nō poterat debite non  
 pudi. etiam q̄ ſepe eis iobediens in hīs que cont̄ dēū et  
 ſalutē meā erant ſui. Spīalē ſaliciet q̄ prelatos meos  
 m̄grōs et doctores et ſupiores nō honore debito honorau  
 nec eis ut debui obedienſ ſui. Quarto q̄ ſepe ſi nō manu  
 tr̄ corde occisor ſui q̄ mortē hoīm optau. aliquā bonor  
 aliquā vero malor̄ de quibz ad me non ſpectabat. nec ego  
 uider eoz ſui et ſic etiā de morte aliquor̄ grauiſ ſui.  
 Item q̄ ſepe conſilij aurilh̄ p̄missionibz uel p̄ceptis a  
 lios occidi ſea. Item q̄ ſepe memeti p̄m ſpīalit̄ p̄ p̄cā  
 mortale occidi et primū meū p̄ mala exempla mea uel  
 alīs cōſilij p̄missionibz rē. Serto q̄ ſui fur ſcīlē q̄ fur  
 tis rapiniſ feneri turpiliuſo rē ſtudui nec talia reddidi  
 p̄mo nō ſolū ſimpler furtū ſed etiā ſacrilegiū cōmisi.  
 Aliqñ ſacru de ſacro. Aliqñ ſacru de nō ſacro. et Aliqñ  
 nō ſacru de ſacro furando uel rapiendo. Septimō pecc  
 ui mechando q̄ ab illecebribz cogitacionibz et etiā opibz  
 me nō abſtinui ut prius de luxuria. Etiam ſi in m̄m  
 monio ſui q̄ vrore mea non p̄p̄ plēm grāndā nec p̄p̄  
 redde debitu ſed ſimplicat p̄p̄ icontinentē delectatio  
 nem uſuſ ſum Aliqñ etiā intēcione tali q̄ nō curaſſem

si nō fuisset mea lūma sed eque bene talem actū cītūsse  
Octauo q̄ sepe falsus testis contra primū fui per quod  
sibi nocui in corpe rebus et fama nec vñq̄ sibi de hoc sa-  
tisse uel curau. Nono q̄ cōiugem primi mei se-  
pissime cōcupiui. vel q̄ plus in psonas ecclā deo dicatas  
cōcupisētā erercui. aliqui cōcupisētā forciōi aliqui de-  
biliori. aliqui optatiua aliqui impatiua. Decimo q̄  
sepe bona primi mei desideābā siue gratiuita siue for-  
tiuita siue natuālia. vñ Sūt pcepta dei. Item cō-  
fitor me grauit' petuisse contra septē opa mīe corporis  
Primo q̄ esuriētes paupes pro posse meo et sicut debui  
non abau sed sepe eos fame perire pmisi vel saltem si-  
pientē nō curau. 2° q̄ eodem modo sicutēs nō potau  
3° q̄ nudos sicut potui nō operui licet multa vestimē-  
ta pter neccitatem habui. 4° q̄ infinos de qbz necesse  
fuit misericordit' non visitau. 1° q̄ captiuos quos  
redime potui et debui non redemi. 6° q̄ pegrinos  
pauperes et aduenas hospicio non recepi. Septimo  
q̄ corpora mortuorū qm̄ necesse fuit misericordit' non  
sepeliui seu tumulaui. Item m opibz mīe spūalit  
Pmo q̄ non dedi consilii uel doctrinā cōsulentibus  
me. 2° q̄ nō corripui delinqūentes qm̄ tñ correpatō mea  
aliquid p̄fuisset uel spes de pfectu fuisset. 3° q̄ t̄ses  
non cōsolabar sed m suis tristis eos pmisi. 4° q̄ nō  
remisi muchi iuriatibz p̄t' deū ita cito sicut debui so-  
tenui sepe rancorem per diem per mensēm ic̄ 5° q̄  
nō sū compassus pacētibz. 6° q̄ nō docui errātes et ig-  
norātes et scui. Septio q̄ non orau pro benefactoribz  
et ecclā culipniatoribz ut cōuertentur. nec pro statu  
vlis ecclie. vñ Consule castign ic̄. Item cōfitor

me grauit' peccasse in septem sacramentis ecclesie. Primo in  
baptismu' qd puritate et innocenciam quia in baptismo recepi  
non seruau sed qd cito peccare potui violau. Item qd  
fidem et alia que ibidem pmisi sicut debui non tenui.  
ne bonis opibz ornaui et sic de omnibus alijs que me deus  
contra hoc sacramentum sat peccasse. 2o contra sacramentum  
confinacionis qd per spm stm qui in confirmatione mudi  
datu' fuit in robur ad resistendum temptationibz dyaboli  
nas mudi et carnis non resistebam eisdem Sed spm stm  
a me repuli et in pata enormia cecidi. Itē qd hoc sacra  
mentum nec aliqd aliud cu' tanto honore et reuerentia sicut  
debui suscep. Tercio contra sacramentum ordinis qd ordines  
meos sacros et non sacros sicut debui non suscep non cum  
tanta reuerentia vel si symoniace vel a symoniaco uel a  
sismatico. Itē qd illud qd ad ordinem meu spectabat non  
se legendo uel in ecclesia seruando et sic de singul'. Itē qd  
ordinatos scilicet pbros et alios tamq; dei ministros non  
honorau. 4o contra sacramentum matrimoni qd institutio  
ne ita dinā et deuotā sicut dñs deus instituit non tenui  
sed magis reputau ipm delectacionibz et voluptatibz de  
seruie. Item si fuit in matrimonio qd ipm sine violacione  
non tenui sed eius fidem et institutio qd pluries violau.  
Quarto contra sacramentum extreme unctionis qd ipm si  
cuit debui non desiderau nec talem fidem et spem in ipso  
posui sicut dñs in ipso ponit debere instituit. Serto pecca  
ui contra sacramentum penitentie quo ad omnes eius tres spes  
Pmo contra contritionem qd heu talem contitionem non habui  
qualem habere debui. qd non donec malum dampnum uel pene  
anq; per peccatum mortale offendisse dñm in optasse. Sed qd tunc peccavi adhuc potius offensionem dei.

q̄ p̄am volui. Item q̄ si aliquā contricōne de vno habui  
non tamen de alio. Item q̄ sepe etiā in p̄tā mea nō tñ  
displicerūt ḡtū in eis prius delacionē habui. Item se  
pe de medio conticōne in despacionē cecidi. Item q̄ de illa  
de q̄bus consciā facē debui non feci. sed aliquā muchi  
finri consciā erroneā per quā impeditiebar muchi  
facē consciā de h̄is de quibus debui et tenebar. 2<sup>o</sup> cot  
confessionē q̄ p̄tā mea sepe p̄tē v̄cādā nō confitebar.  
sed aliquā contricōne de h̄is habui et etiā aliquā nō. Item  
q̄ nō om̄a p̄tā mea confitebar sed aliqua iconfessa reser  
uabā. Item q̄ confessionē scienter et ex intēctione dīmisi  
et sic apud diuisos confessores magis inscius apparerem.  
Item q̄ p̄tā mea non ita nuda sicut debui sed p̄ v̄ba ext  
nea uel excusatoria uel absconsoria confitebar. Itē q̄ p̄  
confessionē meā aliquā p̄tā alteius reuelau. Itē q̄ sepe  
in confessionē metiebar de me uel de alio falsa confitebar  
ut magis inst̄ apparere. Itē q̄ tardus in confessionē fui  
et rarissime confitebar p̄tē qđ q̄ pluim p̄tā obliuionū  
tradidi de quibz etiā postea sufficiētē diligēciā ad memo  
riā reuocādi nō feci v̄mo sepe ea ignorare uel ip̄oū obliuia  
optau. Item q̄ illis sacerdotibz quibz ex statuto ecclie confite  
ri teneor nō confitebar sed alienos p̄tē hoc ut muchi mitio  
res essent exquisiti. Item q̄ non quesui tales qui me  
plene de p̄tis meis informare possent ic̄ Item q̄ nō ta  
les qui auic̄tem ab illis p̄tis ic̄ habebat. Itē q̄ sepe con  
fessus fū et tamen postea eadem intēndebam comittē  
p̄tā uel q̄ nō ex toto corde meo ea dimittē intēndebam  
3<sup>o</sup> p̄tā uel contin satiſfactionē q̄ si frem̄ meū leſi ſuma  
rebus corpore q̄ ip̄m non recōſiliabam nec ſibi ſatiſfea  
et ſic iuſte ablata non reddidi. Item q̄ pm̄as muchi